

René Støvring Jensen Holding ApS
CVR-nr. 27160808

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22.10.2013.

Dirigent

Navn: René Støvring Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.06.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

René Støvring Jensen Holding ApS
Søvej 32, Klejtrup
9500 Hobro

CVR-nr.: 27160808

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Direktion

René Støvring Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 692 t.kr. anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.745)	(4.257)
Driftsresultat		(4.745)	(4.257)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		696.151	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	120.937
Andre finansielle omkostninger		(1.153)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		690.253	116.680
Skat af ordinært resultat	1	1.475	0
Årets resultat		<u>691.728</u>	<u>116.680</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(901.177)	120.937
Overført resultat		1.496.305	(179.257)
		<u>691.728</u>	<u>116.680</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.184.658	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>2.663.507</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.184.658</u>	<u>2.663.507</u>
Anlægsaktiver		<u>3.184.658</u>	<u>2.663.507</u>
Udskudt skat		1.475	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>23.750</u>
Tilgodehavender		<u>1.475</u>	<u>23.750</u>
Likvide beholdninger		<u>39.068</u>	<u>16.841</u>
Omsætningsaktiver		<u>40.543</u>	<u>40.591</u>
Aktiver		<u><u>3.225.201</u></u>	<u><u>2.704.098</u></u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	901.177
Overført overskud eller underskud		2.870.226	1.373.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	175.000
Egenkapital		<u>3.216.826</u>	<u>2.700.098</u>
Anden gæld		8.375	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.375</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.375</u>	<u>4.000</u>
Passiver		<u><u>3.225.201</u></u>	<u><u>2.704.098</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	901.177	1.373.921	175.000	2.700.098
Udbetalt udbytte	0	0	0	(175.000)	(175.000)
Årets resultat	0	(901.177)	1.496.305	96.600	691.728
Egenkapital ultimo	250.000	0	2.870.226	96.600	3.216.826

Noter

	2012/13	2011/12
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.475)	0
	(1.475)	0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.762.330	1.762.330
Tilgange	2.000.000	0
Afgange	0	(1.762.330)
Kostpris ultimo	3.762.330	0
Opskrivninger primo	901.177	901.177
Andel af årets resultat	207.645	0
Udbytte	(2.175.000)	0
Andre reguleringer	488.506	0
Tilbageførsel ved afgang	0	(901.177)
Opskrivninger ultimo	(577.672)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.184.658	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomhed omfatter:

Bjerregrav Autoophug ApS, Gl. Aalborgvej 53, 9632 Møldrup, 100%.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Nordea.